[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018

    № 84

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 10.12.2018 № 79 «О продлении срока приёма документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в связи со служебной необходимостью постановляю:

1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска от 10.12.2018 № 79 «О продлении срока приёма документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска», а именно:

1.1.В пункте 3 слова «11.01.2019» заменить словами «15.01.2019».

2.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска   (Нечаева С.И.):

2.1.Обнародовать (опубликовать) постановление в городской еженедельной газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

2.2.Разместить постановление на:
2.2.1.официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет;

2.2.2.федеральном портале государственной службы и управленческих кадров.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

                                        С.Ю.Дегтярев